PAGE
1

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О признании утратившим силу
Указа Президента Чувашской Республики
от 4 февраля 2005 г. № 10

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Чувашской Республики от 4 февраля 2005 г. № 10 «О мерах по дополнительной социальной
поддержке сотрудников органов внутренних дел на территории Чувашской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его
официального опубликования.

               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

16 июня 2012 года

№ 67